ipsius loci Paterniaci, owes to Girardus Moschoz et Henricus Nyqilly burgenses Paterniaci 

tanquam rectors and gubernators 60 sols donated? by relicta Johannis Nycollier, 02 jun 1443. 

Fol. 25v: 

(most of it very faded)  In nomine deum amen, hic est ordinacio quod facit per modum 

testamentum Stephanis Arnauldi status (?) barbitonsor nunc residens Paterniaci, universal heir 

Johannes (his son?) et quondam Mermete filie quondam Johannes Tyndroz? residens Paterniaci? 

, et casa quo ipsus Johannes impuberis decederet ab … heredes procreare ac supra tunc heredes 

… sustituit (? perhaps variant of substituo?) Wlim Pucel burgensis Paterniaci prope … sub 

conditione infrascriptus ipsius quod ipse Vuilliermus … et debeat dare et expedire Johannete 

Marguerete filie predicti Johannes Tyndroz advunculem dictem impuberis, videlicet centum 

solidos bone monete …, 10 apr 1443. 

Fol. 26:   

Johannes Racton et Ysabella eius uxor sell to Frater Johannes de Font monachus Paterniaci, 

cense on property, ½ ? posam terre sitam ou Crest juxta terram Marguerete uxoris Aymoneti 

Teinturey et hered. Jaqueti … , 02 apr 1443, with other provisions. 

Johannes Perriard filius quondam Roleti Perriard de Paterniaco owes Petrus Trevaul alias Torchy 

suctor Paterniaci, 25 jun 1443, with other provisions. 

Fol. 26v : 

Rischardus de Saney ( ? ) servitor domini comitis Gruerie, sells to Johannes dictus Vynaigre ? 

residens Paterniaci … ?  10 may ? 1443, witnesses Stephanus Arnauldi barbitonsor, et Johannes 

filius Roleti Remuffyn de Paterniaco. 

Johannes Cucu ? carpentor burgensis Paterniaci, subject is not clear, 26 jun 1443. 

Fol. 27: 

Marguereta relicta Petri Perrotet de Corcellis filia quondam Johannodi Fabri burgensis 

Montagniaco sells to Discretus Vir … de Tors absentis, Petro Custinnerii, Petro Pictet, rector… 

conceptione beate m…. Montagniaci, Johannem de Dissy capellanis et Roleto de Montagniaco 

cleric … , 04 jun 1443, with other provisions. 

Fiat lictera quod cum predictus Anthonius Donzel … quod dictam Marguereta venditor… , same 

date. 

Fol. 27v : 

The said buyer acquits the said Marguereta venditoris.   omnibus legatione, donation, et alii 

contra dictam venditor… et maxime super quod legato facto per quondam Johannetam uxorem 

Anthonii Fabri …, same date. 

Johannes Estauber alias Amey de Menn? mistral dicti loci pro parte egregii militis et domini 

Humberti de Glerens dominii ? Suprapetre (=Surpierre) … tradidit et deliberant ? Johannem 

Joffrey mercatus Rotondus de Vadus … 08 jul 1443.